
SMLOUVA O POSKYTNUTÍ SLUŽEB
(dále též ,,snilouva")

( :cská rcl)llblika
Sídlo:
Kol}laklni adresa:
1("'():
1)1( :
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:

Zasioupená:
Ko|1(akl[lí osoba:
E-mail:
'|'cle|"i)ll:
:ax:

-- llasičský záchran l)ý sbor Zlínského kraje
Přílucká 213, 760 01 Zlín
Přílucká 213, 760 01 Zlín
70887306
CZ70887306, není plátcem DPH

plk. Ing. Vit Rušar. ředitel

(dále také ,,7.adava|¢]")

a

Ol)chodl)i firma /název/jméno a příjmení
SÍdlo/mist() podnikáníl
popřípadě inisto trvalého pobytu:
Kontaktní adresa:
IČO:

W

DIC:
.lc,iil1]ž..il)jé|)c[n jedná:
Bal)ko\'ní spQiel'í:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:
1člel'on:
Fax:

HOTEL ODRA s.r.o.
739 14 Ostravice č.ev.327

Ostravwe č.ev.327
253 54 043
CZ25354043

er

za|)sal)á v obcl1odllí]n rejstříku vedeném 11 KS v Ostravě, oddíl C, vložka 14765
(dále takC ,Aodavatel")

1|7a\i"c|l l]ásl¢(il!jÍcÍ s1]]|oLlvu v souladu s Llstal]oveniln § 1746 odst, 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákc)nik.

I. Uvoď ni [)rollláŠení

l. Dodavatel prohlašuje, že sp|ňl|ie lCčebnC, ubytovací a stravovací standardy, specifikované v přilozc č. l tCio
sinlouvy (specifikace). udržu.je vybavenost nabízuiCho lázciiskCho zařízení a poskytování služeb na úrovni jim
deklarované.

II. Před inčt smlouvy

l . Předmčtein této smlouvy .je zabezpečeni ozdravných pobytů formou tělesných a 1'c|]ab|[itač|IÍc|) aktivit pro
příslušníky a příslušnice HZS ZlínskCho kra.jc v roce 2018 (cIlc přílohy č. l této srnlouvy) v souladu s
ustanoveniin § 80 zákona č. 361/2003 Sb.. o slllžcl)ní|)) poměru přÍS|llŠl1íků bczl)cčnosl])íc|) sborů. ve znčni
p()zdě.išícl) přeclpisů.

2. OzdravnC pobyty budou uskulečnč|]y v prl'|l)č])l| roku 2018 v tljrnusech o délce 14li kakl)dářnic|) cInů (13
noci). Bližší určení počtu poukazů a tcl1níl]y .iedl]ol'|ivýc|) ozdravl1ých pobytů buclou c|ohodnl|ly inczi
zadavatelem a dodavatelem po uzavření této srnlouvy.

3. Dále .je před|nčte|)1 sln|o[lvy úprava v7iiie[l111ých práv a povinností pro poskytování ozdravných pobytů.
|á7.¢ňs|Á'dľ, lCčebných, rehabilitačních, ubytovacích a stravovacích služeb.

1



[j.[. Rozsah poskytovaných služeb

l. Dodavatel zqjistí účastnikůin ozdravnýcli pobytů:

- rehabilitačni péči,
-' lll)ytování
- celodenní stravováni (stravování začíná v den příjezdu obědem a je ukončeno v den odjezdu snídaní).

2, Dodavatel zajisti, aby úroveň poskytovaných služeb byla v souladu se specifikaci ozdravných pobytů, která
tvoří přílohu této sln|ollvy.

3. Dodavatel bude poskytovat ozdravné pobyty v l)ásledujÍcÍln lázeňském zařízeni:
l-l(j'I"F.1. ODRA s.r.o.

JV. Počty poukazů a nástupní termíny

l, N ástupni tcrtníny. lázeňská zařízení a počty poukazů jsou blíže speciňkovány v příloze smlouvy.

V, Cenová a platební ujednání

l. Cena za .jeden poukaz .je 9.490,- KČ bez DPH, tedy 9.490,- KČ s DPH při 0% sazbě DPH. Celková cena za
plnční veřejné zakázky (při počtu SO poukazů) je stanovena dohodou na 474.500,- KČ bez DPH. tedy
474.500,- KČ s DPH při 0% sazbč DPH. Cena zahrnuje veškeré náklady potřebné k realizaci ozc|l"av|)ého
pol)\'tu.

?. Plali)y budou provádčny v korunách českých na základě faktur. Dodavatel předloZí zadavateli fäktury za
poskytnuté služby nejpozději do 14. dne měsíce následujkího po měsíci, ve kterém poskytl a ukonČil realizaci
oz(lravl1é|1o pobytu. Faktury budou vystavovány ve dvo.jím \'y|)otovcní.

3. l'aktury budou obsahovat číslo .jednací sl]]loLl\'y o |)oskytl)Lltí služeb, všechny úda.je uvedené v L|stano\'eni § 28
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdčjších předpisů a uskn7ove|1í § 435 zákona č.
89/2012 Sb.

'l. Faktui'y .jsou splatné do 30 kalendářnicli dnů ode d]]e.ieiich doi'učení zaclavateli. Faktury za plnční o7K|ra\'l]ýc|)
pobytů v prosinci (pobyty, které též budou do 16. prosince ukončeny) daného roku budou přeclloženy do 16.
prosince daného roku, faktury předložené po tomto lerniĹnu budou splatnC do 60 ka|e|)dář]1íc|] dnů ode dne
doručení zadavatdi.

5. Zadavatel .je oprávněn do data splatnosti vrátit fakturu, která neobsahuje výše uvedené náležitosti, nebo která
obsahu.je jiné ccnovC úda.je, nebo .jiný druh služeb než jsou dohodnuté ve smlouvě. Doba splatnosti nově
vystavené faktury začíná znovu běžet ode dne .je.jiho doručení zadavateli.

6. Faktura .je považována za pl"op]acel)ou odepsáním příslušné částky z účtu zadavat"ele, což 111llSĹ zadavatel
\' případě poc!iybnosti náležitě prokázat.

VI. Ostatní ujednání

l. Dodavatel odpovídá za odbornou úroveň poskytovaných služeb v rozsahu daném obecně zá\'azný'lni přeclpisy
a spccifikací ozdravných pobytů v této smlouvč.

?. Dodavatel neodpovídá za výběr účastl)iků ozdravných pobytů ani za .jejich dopravu do a z příslušného
lázcňského zařízení,

3, Zadavatel si do doby nilstl|pu účastníka oz.dravl)Cho pobyiu vyhrazll.ic právo vyslat 11á|1|"a(||1iktl. V takovém
případě bude změna neprodlenč oz|1á|nena docltl\.'i}l"eli.

4. Dodavatel se zavazu.je do dvou dnů po lláS(llPl)íl)') terminu oznámit zadavateli nenastollpení vyslaného
účastníka.

VII. Sankční ujed nání

l. Dodavatel .je oprávněl1 požadovat na zaclavateli úrok z prodlení za nedodržení ter]nínll splatnosti faktury ve
výši 0,05% z íäkturované částky za každý byt' i započatý den prodlení.

2. Zadavatel .je oprávněn požadovat na do(iavate|i Sl11lllv|li pokutu ve výši 3.000,- KČ za každé |)orušc|)í
podmínek uzavře]]C smlouvy. V připadč takovC|)o 7,iištčj)i Ljplatl]i zadavatel proti dodavateli porl|šu.iicí
podininku slnlllvj]í pokutu a zároveň ho pisetnně vyzve k odstranění příčiny porušu.jící podmij]ku ůzä\'řc'nC
smlouvy.

2



3. (lrok z prodlení a sln|llvl)í pokuta jsou splatné do třiceti (30) ka]ellc|ářnich dni od data. kely byla I)ovii!])i'
štranC dorllče])a písemná výzva k .je.jich zaplaceni oprávněnou stritnou, a to na účet o|)ráv|)čl]C strany u\'c(|ci'i
\' piscmnC výzvč. Ustanoveniin c) sl11luvni pokutě není dotčeno právo o|)rá\'něne strany na náhrtidu škody
\' plné výši.

-'l. Úhrada za škody a ztráty způsobené v průběhu ozdravného pobytu dodavateli účast|)ike|n ozc|ra\'ného pobytu
budou \'ylnáhány přímo od daného účastníka.

VIII. Doba platnosti a zánik smlouvy

l. Tato s]nlou\'a .je uzavřena na dobu l|j"Čitol|, a (O ode cIne .jeiiho podpisu občma sm|l|vníl11i stl"allat11i do
3l.l2.20l8,

2. Smlouva zaniká před L|p|ynutiln výše 7.|ni|lě|lC doby:

- |)íse|11noll dohodou s|11|L|v[1ich stran
·· |)Íse|111)ý|n odstoupcnim od smlouvy 7- důvodu jc.jího podstatného porušení, .iíl]1ž .je např. nedo(||"že11i

kritérii specifikace ozdravného pobytu ze strany dodavatele nebo nellhrazelli řáclně a oprávnčllč
fakturované ceny ozdravllCho pobytu (ozdl'avl)ých pobytů) po dobu delší než 30 dnů očí clata sp|alľlosti ze
strany zadavatele.

Strany sinlouvy se zavazují, že .jakékoliv neshody v plnční této smlouvy budou řešit přednosl|]č
pr()|¢azatelnýn1 smirllýln jednáním.

IX. 7.ávěreČná ustanovení

l, \/7.lahy touto s1)11oLlvou neLlpravené a z této smlouvy vyp|ývaiící se řídí právni řádem České t"el)llb|iky.
zc.in1elía zákonein č. 89/2012 Sb., občanský 7ílko|1ik,

2. Změny a dodatky k této smlouvč 111ol1oll být prováděny pouze se soLll)|aseln obou s|11|LlvnÍch sÍran a to
pkcinnč, forinou čislovaných dodatků.

3. S]]]|oLlva nabývá platnosti dnem jejího podpisu občina slnluvnín}i stranami a účinnosti dnem ieiÍ|Io zv¢řei|)č!l.i
v registru sinluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Smlouva bude do registru smluv Llveře.jnětla
Hasičským zác|)l'an|)ýn] sborein Zlínského kraje, a to nejdéle do 30 dnů od uzavření této smlouvy.

'l. S odkazeni na zákon č. 340/201 5 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, l|\'¢ř¢.jňová|]i
těchto smluv a o registru sniluv (zákon o registru smluv), v platnél11 znění, se sm|uvní strany dohodly, že tuto
s]nlol|\'l| l|veřeini v registru smluv za podniinck stanovených uvedenýin zákcmcin. Smluvní sírany p]1)[1|aš(|jí,
že skLltečnosti uvedené v této srnlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ust. § 504 občaľlské|)o
ztikoníku a udčlu.ji svokní k ,jejich užití a zveřejněni bez ustanoveni .jakýchkoliv dalších podnjí]]ck.

S. Smlouva je vyhotove[la ve dvou \'y|lotovelIÍc]1, přičemž každá strana obdrží po .jeclnom vyhotoveni.
6. Přílohy: č. l- specifikace.

Vc 7linč dtic 3 O -01- 2í)18 V Ostravici dne 2'L0l.20l8

l:i Za dodavatele:

.
|"-,',|ll,·| ll/S Lli|)s|,C|)(.) krajč jcclÁtel hotel odra s.r.o,

3



J'"'loha ke Snilouvč o poskytnutí služeb č. l

Spccifikacc pobvtu

l. ČI "nácti(lcnní l 13 nocí l ozdravný pobyt obsiihuje

- vstupní zdravotní prohlídku
- lázeňskou péči:
14 x vnitřní bazén ( Bazén 33"C s programy - protiproud, masážni trysky a dnová perlička )
14 x fitness centrum
venkovní hřiště
Rehabilitační procedury mohou uplatnit FT poukaz na rehabilitaci
/vystavený rehabilitačním lékařem, který si musí přivést sebou/

- 13 x ubytování s výživově hodllotnolj plnou penzi - výběr z 2 hlavních jídel

JI. [jbytovállÍ.jc zpravidla ve dvolllůžkových pokqjích s vlastním sociálním zařízenňn, vybavených televizorem,
rádiem. telel"onem a bezplatným připo.jením na internet.
kile hotel nabízí inožnost uskladněni vlastních kol hostů.

Stravováni lplná penze/,první den začíná občdem, poslední den končí snídaní. Snídaně se podává forinou
bohatého švédského stolu kde si jednotlivý host niůže vybrat dle vlastní chuti k přihlédnutím dle vlastního
zdravotního stavu. U snídaní je zajištčn pitný režim ve formě kávy, čaje, mléka, juice. Oběd a večeře .je vždy výbčr z
dvou lllC|ll] - polévky, hl. .jídla, ovoce nebo dezertu a zeleninového salátu.
Po celou dobu výdeie večeří mají hosté na ozdravných pobytech neon)ezenoll konzutnaci čerstvé zeleniny a konipotu.
Celodenní strava .je připravována a podávána ve vIastnún stravovacím provozu a
podávána v režimu stanovellCln provozním řádem našeho stravovacího provozu. Stravováni .je poskytováno
Qbs|l|žllýnľ 7působeln. strava .je poskytována na zařízcnich a tec])no|ogiÍch splňu.jících nejpřisnějšÍ hygienické
předpisy. Stravování v rámci ozdravných pobytů odpovídá zásadám zdravé racionálni výživy jako prevence vzniku
zejinCna t"unkčních poruch zažívacího ústroji a poruch
metabolických s následky na celkový zdravotní stav negativně ovlivněný nesprávnou
životosl)rávol] a chybnýnii návyky v kon]p|exu negativních civilizačních a službou
po(]|Ili|)ěných faktorů.

III. Možnost doplň kové lázeňská péČe - příslušníkům mohou být poskytn uty rcllal)i]itační l)rocc(lury na
základč FT I)ouk2lzll, ktcrý si dovczc od svého rehabi|itačllího lékaře. Platba za tyto l)ře(lepsanC rchal)ili(ačllí
proceď ury bude účtována jeho přísluŠné zdravotní pojišt'ovně. Hotel Odra NZZ má uzavřené smlouvy se všemi
zdravotními po,jišt'ovnami na tyto procedury:

- měkké techniky
- [,TV na přístro.jich
- inhalace
- elektrolCčba (diadynamik, interdyn. ultrazvuk. niagnetotcrapie)
- parafinové obklady
- vodoléčba I, JI., (vířivC koupele na J-IKK a DKK, podvodní masáže, perličkové koupele,

hydromasážní vany)
- LTV v bazénu

Nebo si příslušník hradí sám procedury dle nabídky HOTEL ODRA s.r.o.
Dále .je v hotelu uniístěno nové relaxační cel]trl|l)) .,HOTEL ODRi1 PARADISE,, které se
rozdčluje na vnitřní a venkovní části.



a) vnitřní Část obsahuje
- k|aslck()u suchou saunu až pro 15 osob s och]azovacíl11 bazén
- 3 parní ]á7j]ě ( eukalyptová, solná, bylinková )
- tepidal"iu]n

- solnou odpočívárnu
- hyclromasážní whirpool až pro 5 osob
- zážitkové sprchové boxy

b) \.'cnkovl)í část ol)sahu.ie
- b iosauna
- iinská sauna s krbem na dřevo
- venkovní |1ydro|nasájl)í whirpool až pro 5 osob

JV. Předpokládané obsazení a rozvrh jednotlivých turnusů
12.3,-25,3.)0|8 10 osob
26.3,-8.4.2018 10 osob
9.4.-22.4.2018 10 osob
17.9.-3(L9.2018 10 osob
1.|().-|4.]().2()18 10 osob

c(·lkclj] 50 osob

Zadavatcl




